
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.02.2024 № 20 
п. Комсомольский 

Об утверждении проекта планировки и 

проектом межевания в границах 

земельного участка с кадастровым 

номером 36:25:6957000:244 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

Комсомольского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской и протокола публичных слушаний от 20.02.2024, администрация 

Комсомольского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания 

территории в границах земельного участка с кадастровым номером 

36:25:6957000:244, для разработки проектной документации и строительства 

объекта: «Строительство сетей, инженерных сооружений водоснабжения и 

водоотведения в целях реализации инвестиционного проекта по строительству 

туристического культурно-развлекательного и спортивного комплекса «ЯМАНЬ 

SPA RESOT» площадью 18,7 га» (1-й этап 1-ая очередь работ). 

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

Комсомольского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации 



Комсомольского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области (https://komsomolskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава 

сельского поселения 

  

В.С. Забалуев 

 


